für 4 SH und x-6000 Schlauch nicht Schälen
Abdichtung: durch Flansch und Profildichtring
Baureihe: leichte Baureihe 3000 PSI
Flansch: Flanschgröße in Zoll
Material: Stahl verzinkt
Zolltarifnummer: 73079100
Beispielhaftes Modell
Artikelnummer DN Flansch Sonderschenkelmaß Außendruchmesser Betriebsdruck
Spalte1 Spalte2 (zöllig) (mm) (mm)2 (in bar)
X5.470-12-12SL068 19 3/4" 68 38,1 350
X5.470-12-12L096 19 3/4" 96 38,1 350
X5.470-12-12L127 19 3/4" 127 38,1 350
X5.470-12-12L150 19 3/4" 150 38,1 350
X5.470-12-12L200 19 3/4" 200 38,1 350
X5.470-16-12L079 19 1" 79 44,5 350
X5.470-16-16L118 25 1" 118 44,5 350
X5.470-20-16L118 25 1 1/4" 118 50,8 280
X5.470-20-20L091 31 1/1/4" 91 50,8 280
X5.470-20-20SL102 31 1 1/4" 102 50,8 280
X5.470-20-20SL112 31 1 1/4" 112 50,8 280
X5.470-20-20L130 31 1 1/4" 130 50,8 280
X5.470-20-20L168 31 1 1/4" 168 50,8 280
X5.470-24-20L130 31 1/ 1/2" 130 60,3 210
X5.470-24-24L148 38 1 1/2" 148 60,3 210
X5.470-24-24L172 38 1 1/2" 172 60,3 210
X5.470-32-24L115 38 2" 115 71,4 210
X5.470-32-24L172 38 2" 172 71,4 210
X5.470-32-32L165 51 2" 165 71,4 210
X5.470-32-32L203 51 2" 203 71,4 210
SFL 90° mit verlängertem Schenkelmaß
Die Angaben können je Artikel leichte Abweichungen enthalten.
Dichtkegel-Schlaucharmatur
Flansch-Schlaucharmatur mit verlängertem Schenkelmaß
06028 - 40 625 62 │ Klement.J@t-online.de
          Klement Hydraulik │ Ketten - Seile - Hydraulik │